Российская Федерация
Краснодарский край, г. Сочи, Центральный район,
МОАУ гимназия № 8

ПРИКАЗ

_______________                                                            _______________

«О переводе и  организации промежуточной аттестации
Бурлакова Кирилла Николаевича»

[bookmark: _GoBack]Согласно Конституции Российской Федерации, Федеральному Закону от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», письму МОН КК от  30.08.2013г. № 47-12686/13-14 «Об организации получения образования в  форме семейного образования и самообразования в 2013-2014 учебном году», Уставу МОАУ гимназии №8, Положению об обучении в форме семейного образования, самообразования в МОАУ гимназии №8, заявлениям родителей,

приказываю:

1. Перевести Бурлакова Кирилла  на семейную форму обучения
2. Организовать и провести промежуточную аттестацию Бурлакова Кирилла Николаевича, обучающегося в форме семейного образования,  по всем предметам инвариантной части учебного плана за каждый триместр   2016-2017 учебного года (приложение 1).
3. Утвердить расписание экзаменов промежуточной аттестации Бурлакова Карилла (приложение 2).
4. Утвердить состав аттестационной комиссии для проведения промежуточной аттестации.  Учителям Мажоровой О.А., Меликова А. И.., Кубусиди В. Д., Рзаева Л. Г., Афанасьева Е. И.,  Чакрян Е. Г., Акахян М.Н. Лопатиной И.П., Манукян А. Г.  подготовить материал для проведения промежуточной аттестации Бурлакова Кирилла  в срок до 01.11.2016г.
5. Хиля С. В., заместителя директора по УВР, назначить ответственным за организацию и проведение промежуточной аттестации   Бурлакова Кирилла.
6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОАУ гимназии № 8                                       И.В. Никитин

Приложение 1
                                                                                          к приказу от              ____________ № ______

Учебный план
Бурлакова Кирилла,
 обучающегося  в форме семейного образования
 на 2016-2017 учебный год за курс 9 класса

	п\п
	Предметы
	Количество
экзаменов
	Консультации
перед экзаменом

	1.
	Русский язык
	1
	2

	2.
	Литература
	1
	2

	3.
	Английский язык
	1
	2

	4.
	Алгебра
	1
	2

	5.
	Геометрия
	1
	2

	6.
	Информатика и ИКТ
	1
	2

	7.
	История
	1
	2

	8.
	Обществознание
	1
	2

	9.
	География
	1
	2

	10.
	Физика
	1
	2

	11.
	Химия
	1
	2

	12.
	Биология
	1
	2

	13.
	Искусство
	1
	2

	14.
	Основы безопасности жизнедеятельности
	1
	2

	15.
	Физическая культура
	1
	2

	Итого:

	15
	30

Директор МОАУ гимназии № 8                                            И.В. Никитин

Приложение 2
                                                                                           к приказу от  _______ № ____

График прохождения промежуточной аттестации Бурлакова Кирилла

	№
	предмет
	Форма сдачи
	 Члены комиссии
	Председатель
	кабинет
	дата время

	1
	Алгебра , геометрия
	письменно
	Чернобабова К.В., Мартиросян М.Б.
	Хиль С. В.

	   303
	21.11.2016
14.00

	2
	Химия
	письменно
	Амирхонян Ю.С., Кубусиди В.Д.
	Хиль С. В.
	405
	22.11.2016
14.00

	3
	Русский язык
	письменно
	Меликова А. И., Турапова  М.А., Симонова М.А.
	Хиль С. В.

203
	23.11.2016
14.00

	4
	Литература

	24.11.2016
14.00

	5
	Английский язык
	письменно
	Боброва Г.М., Сотник Н.А.
	Хиль С. В.
	219
	25.11.2016
14.00

	6
	Обществознание
	по билетам
	Гурская О.А., Филиппова С.А.

	Хиль С. В.

209
	28.11.2016
14.00

	7
	История
	по билетам
	Гурская О.А., Филиппова С.А.

	Хиль С. В.

	29.11.2016
14.00

	8
	Биология
	по билетам
	Данилова И.Н., Клеева А.Г.
	Хиль С. В.
	206
	30.11.2016
14.00

	9
	Физика
	по билетам
	Пешков А.Н., Рзаева Л.Г.
	Хиль С. В.
	305
	01.12.2016
14.00

	10
	Информатика и ИКТ
	по билетам
	Лопатина И.П., Вершинина Г.Н.
	Хиль С. В.
	412
	02.12.2016
14.00

	11
	Физическая культура
	защита реферата
	Максимова С.С., Миналян  Д.А.
	Хиль С. В.

	03.12.2016
14.00

	13
	Искуство
	защита реферата
	Акахян М.Н.
	Хиль С. В.
	106
	05.12.2016
14.00

	14
	ОБЖ
	защита реферата
	Сафонов О. С.
	Хиль С. В.
	307
	06.12.2016
14.00

	15
	География
	по билетам
	Чакрян Е.Г., Поздеева Л.С.
	Хиль С. В.
	221
	07.12.2016
14.00

Директор МОАУ гимназии № 8                                                               И.В. Никитин